
Sistem supraveghere video

I.D.: 43518947

Data
publicarii 17.07.19

Coduri CPV

35125000-6

Pretul
estimativ: 2.920,00 RON - 2.920,00 RON

Descriere: Cam ext IR-30m 1080p 2Mp AHD l=3,5 mm Buc 110,00x2 = 220,00 Cam ext IR-40m 1080p 2Mp AHD l=2,8-12 mm Buc 150,00x4 = 600,00 DVR H.264-8CH, 100fps@AHD-H/2Mp, 1080p HDMI buc 450,00x1 = 450,00 Video Balun set +doza PT buc 30,00x6 = 180,00 Alimentator 1A buc 30,00x6 = 180,00 Cablu FTP M 1,00x150 = 150,00 UPS 650VA Buc 250,00x1 = 250,00 HDD 1Tb Buc 250,00x1 = 250,00 Instal DVR/PC Buc 100,00x1 = 100,00 Instal/reglaj camere buc 40,00x6 = 240,00 Cablaj sistem securitate m 2,00x150 = 300,00 TOTAL - 2920 LEI
